
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

117. schůze rady městského obvodu

konané dne 13.08.2018

  

čís 2132/RMOb-Svi/1418/117

2157/RMOb-Svil1418l117

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

".. u *. ooo

Strana 1/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 13.08.2018

Číslo usnesení Materiál Název

2132/RMOb-SVi/1418/1 17 RMOb/1394/18 Schválení programu

2133/RMOb-Svi/1418/117 RMOb/1200/ 1 8 Návrh na zahájení výběrového řízení na zhotovitele

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Sanace

hydroizolace suterénu bytového domu na Bílovecké

123 V Ostravě-Svinově“

2134/RMOb-Svi/1418/117 RMOb/1455/18 Návrh na ukončení nájemních smluv a návrh na

uzavření nájemních smluv

2135/RMOb-Svi/ 1418/ 1 17 RMOb/1478/ 18 Rozpočtové opatření - vyúčtování dotace

2136/RMOb-SVi/1418/117 RMOb/1479/ 18 Návrh stanoviska: 1) k projektové dokumentaci pro

územní a stavební řízení stavby “Oprava vodovodů

V oblasti V Závětří a Oprava vodovodu V oblasti

Nad Porubkou - MysliVCOVa” 2) s umístěním

inženýrských sítí do komunikací 3) s dočasnou

úpravou provozu - umístění dočasného dopravního

značení

2137/RMOb-SVi/1418/117 RMOb/1481/18 Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou

provozu - umístění dopravního značení na ulici

Navrátilové V Ostravě-Svinově

2138/RMOb-SVi/1418/117 RMOb/1483/ 1 8 Návrh na snížení nájemného za pronájem pozemku

u parkovacího domu KOMA

2139/RMOb-Svi/1418/117 RMOb/1484/18 Návrh prodeje části pozemku parc. č. 659/111 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

2140/RMOb-Svi/1418/117 RMOb/1485/ 18 Návrh na rozpočtové opatření - pojištění vozidel

MOb Svinov

2141/RMOb-Svi/1418/117 RMOb/1486/18 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení

pozemku k místní komunikaci ul. Jelínkové a k

projektové dokumentaci novostavby rodinného

domu

2142/RMOb-Svi/1418/117 RMOb/1487/ 1 8 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1913/17 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

2143/RMOb-Svi/1418/117 RMOb/1488/ 18 Návrh na storno smlouvy 0 smlouvě budoucí o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu “REKO MS OstraVa -

Svinov, Sabinova + 3, 2. etapa„ č.

S/O135/2018/BVB/OFSM/D01. a uzavření nové

smlouvy

2144/RMOb-SVi/1418/117 RMOb/1489/ 18 Návrh vyjádření k záměru rekonstrukce plynovodu

“REKO MS Ostrava - Svinov, Sabinova + 3, 1.

etapa“

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 2/24 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

2145/RMOb-Svi/1418/117

2146/RMOb-Svi/1418/117

2147/RMOb-Svi/1418/117

2148/RMOb-Svi/1418/117

2149/RMOb-Svi/1418/117

2150/RMOb-Svi/1418/1 17

2151/RMOb-Svi/1418/1 17

2152/RMOb-Svi/1418/1 17

2153/RMOb-Svi/1418/117

2154/RMOb-Svi/1418/117

2155/RMOb-Svi/1418/117

2156/RMOb-Svi/1418/117

2157/RMOb-Svi/1418/117

RMOb/1492/18

RMOb/1494/18

RMOb/1496/ 1 8

RMOb/1498/18

RMOb/1499/ 1 8

RMOb/1500/18

RMOb/1501/18

RMOb/1502/18

RMOb/1503/18

RMOb/1504/18

RMOb/1505/18

RMOb/1506/18

RMOb/1507/18

Usnesení

Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k objektu

Kmochova 341/ 1, Ostrava-Svinov, vč. nájmu

funkčně souvisejícího pozemku

Návrh na Požadavky na kapitálový rozpočet

statutárního města Ostravy pro rok 2019 a

kapitálový výhled pro léta 2020 - 2022

Návrh na určení způsobu vyúčtování dodavky

plynu za rok 2017 pro objekt nám. Dr.

Brauna369/6, Ostrava-Svinov

Kácení dřevin na ulici V Závětří

Kácení a přesazování dřevin

Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a

účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu V roce 2018

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/51 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Provádění zimní údržby místních

komunikací III. třídy V MOb Svinov V zimním

období od 01.11.2018 — 31. 03. 2019“

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „ Zajištění světelné vánoční výzdoby V

městském obvodě Svinov V obdobi od 30. 11. 2018

do 06. 01.2019“

Návrh na vydání stanoviska ke směně části

pozemku parc. č. 3461/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro vydání územního

rozhodnutí a souhlas s umístěním a realizací stavby

„Cyklotrasa R — Svinov-Polanka“

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 3/24 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1394I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 2132IRMOb-Svi/1418I117

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 117. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 13.8.2018 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1200I18

Návrh na zahájení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: “Sanace hydroizolace suterénu bytového domu na Bílovecké 123 v Ostravě-

Svinově"

Usnesení číslo: 2133/RMOb-Svil1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zahájení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Sanace hydroizolace suterénu bytového domu na Bílovecké 123 V Ostravě-Svinově“

2) rozhodla

zaslat výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: “Sanace

hydroizolace suterénu bytového domu na Bílovecké 123 V OstraVé—SVinové”“, dle přílohy č.1

předloženého materiálu účastníkům:

1. SATON s.r.o., sídlo: Švermova 323/61, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, IČ:

42767113

2. RB IZOL s.r.o., sídlo: Na Kopci 327/3a, 735 64 Havířov, Dolní Suchá, IČ: 28139691

3. HAOSPOL s.r.0., sídlo: U Hřiště 775/12, 735 64 Havířov, Prostřední Suchá, IČ: 25855506

4.STABA - SERVIS spol. s r.o., sídlo: Stanislavského 355, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ:

60321211

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem: “Sanace hydroizolace suterénu bytového domu na Bílovecké 123 V OstraVé—SVinové”

ve složení:

členové: náhradníci:

1. Ing. Daniel Žitník 1. Bc. Jan Kolář

2. Mgr. Viktor Kojdecký 2. Hynek Plucnar.

3. Ing. Tomáš Mužík 3. Ing. Lenka Samková

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 4/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) ukládá

odboru financí a správy majetku předložit radě Zápis o posouzení a hodnocení cenových

nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: “Sanace hydroizolace suterénu

V77

bytového domu na Bílovecké 123 V Ostravě-Svinove a návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1455I18

Návrh na ukončení nájemních smluv a návrh na uzavření nájemních smluv

Usnesení číslo: 2134IRMOb-Svi/1418I117

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

ukončit dohodou ke dni 31.08.2018 nájemní vztah, sjednaný nájemní smlouvou č.

S/0001/2013/OFSM ze dne 07.02.2013 se společností RTRIO s.r.o., Mjr. Nováka 1392/1, 700

30 Ostrava-Hrabůvka, IČ 27802116 a uzavřít s ní dohodu dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

3) rozhodla

ukončit dohodou ke dni 31.08.2018 nájemní vztah, sjednaný nájemní smlouvou č.

S/0093/2014/OFSM/NSP/Muž ze dne 30.06.2014 sMUDr. Evou Proschlovou, Lipová

1380/54, 747 17 Ludgeřovice, IČ 71179062 a uzavřít s ní dohodu dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

4) rozhodla

ukončit dohodou ke dni 31.08.2018 nájemní vztah, sjednaný nájemní smlouvou č.

S/0063/2014/OFSM/NSP/Muž ze dne 31.03.2014 s MUDr. Bohumilou Štěpánovou, nám. Dr.

Brauna 369/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 02566575 a uzavřít s ní dohodu dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

5) rozhodla

ukončit dohodou ke dni 31.08.2018 nájemní vztah, sjednaný nájemní smlouvou č.

S/0002/2013/OFSM ze dne 07.02.2013 s MUDr. Lucií Šragovou, nám. Dr. Brauna 369/6, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 72543426 a uzavřít s ní dohodu dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

6) rozhodla

pronajmout od 01.09.2018 MUDr. Evě Proschlové, Ostrava, Svinov, náměstí Dr. Brauna

369/6, IČ 71179062 parkovací místo č. 1 o výměře 14,88 m2, za nájemné ve výši 527

Kč/mZ/rok bez DPH a uzavřít s ní nájemní smlouvu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

7) rozhodla “

pronajmout od 01.09.2018 MUDr. Bohumile Stěpánové, nám. Dr. Brauna 369/6, 721 00

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 5/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Ostrava-Svinov, IČ 02566575, parkovací místo č.2 o výměře 12,48 m2 , za nájemné ve

výši 527 Kč/mz/rok bez DPH a uzavřít s ní nájemní smlouvu, dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

8) rozhodla

pronajmout od 01.09.2018 MUDr. Lucií Šragové, nám. Dr. Brauna 369/6, 721 00 Ostrava-

Svinov, IČ 72543426, parkovací místo č. 3 a 4 o výměře 24,96 m2 , za nájemné ve výši 527

Kč/mz/rok bez DPH a uzavřít s ní nájemní smlouvu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

9) rozhodla

pronajmout od 01.09.2018 společnosti RTRIO s.r.o., Mjr. Nováka 1392/1, 700 30 Ostrava-

Hrabůvka, IČ 27802116, parkovací místo č. 5 o výměře 12,48 m2, za nájemné ve výši 527 Kč/

mz/rok bez DPH a uzavřít s ní nájemní smlouvu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1478/18

Rozpočtové opatření - vyúčtování dotace

Usnesení číslo: 2135/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í neinvestiční přijaté transfery od krajů

pol. 4122, ÚZ 120513014 0 48 tis. Kč

pol. 4122, ÚZ 120113014 0 8 tis. Kč

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 3119, pol.5336, ÚZ 120513014 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 48 tis. Kč

§ 3119, pol.5336, UZ 120113014 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 8 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.08.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1479/18

Návrh stanoviska: 1) k projektové dokumentaci pro územní a stavebni řízení stavby

“Oprava vodovodů v oblasti V Závětří a Oprava vodovodu v oblasti Nad Porubkou -

Myslivcova" 2) s umístěním inženýrských sítí do komunikací 3) s dočasnou úpravou

provozu - umístění dočasného dopravního značení

Usnesení číslo: 2136/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti společnosti HydroIdea s.r.o., Škrbéňská 1751, 739 34 Šenov, IČ 02929368:

1) k projektové dokumentaci stavby “Oprava vodovodů v oblasti V Závětří“ a Oprava

vodovodu v oblasti Nad Porubkou - Myslivcovaa“

2) s umístěním inženýrských sítí do komunikací

3) s dočasnou úpravou provozu - umístění dopravního značení

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 6/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

dle žádostí, které jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu

souhlasí

s projektovou dokumentaci stavby “Oprava vodovodu V oblasti V Závětří a Oprava vodovodu

V oblasti Nad Porubkou - Myslivcova“ pro územní a stavební řízení V rozsahu dle předložené

situace projektové dokumentace, která je přílohou č.4 předloženého materiálu, zpracované

společností Hydroldea s.r.o., Škrběňská 1751, 739 34 Šenov, IČ 02929368 pro investora

stavby společnost Ostravské vodárny a kanalizace, a.s., Nádražní 28, 729 71 Ostrava—

Moravská Ostrava, IČ 45193673 za podminky, žé zajistí dostatečnou informovanost občanů 0

nezbytných dopravních omezeních a dodávkách vody

souhlasí

se vstupem na pozemky za účelem realizace stavby: “Oprava vodovodu V oblasti V Závětří a

Oprava vodovodu V oblasti Nad Porubkou - MyslivcovaŽ které jsou V majetku statutárního

města Ostravy, svěřené městskému obvodu Svinov, a to parc. č.:

507/57 orná půda

570/58 ostatní plocha (jiná plocha)

573/19 ostatní plocha (ostatní komunikace)

587 ostatní plocha (ostatní komunikace)

613 ostatní plocha (ostatní komunikace)

626/1 ostatní plocha (ostatní komunikace)

647 ostatní plocha (ostatní komunikace)

649/1 ostatní plocha (zeleň)

658/1 ostatní plocha (ostatní komunikace)

658/3 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/1 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/3 ostatní plocha (jiná plocha)

659/5 ostatní plocha (jiná plocha)

659/7 ostatní plocha (jiná plocha)

659/9 ostatní plocha (jiná plocha)

659/11 ostatní plocha (jiná plocha)

659/13 ostatní plocha (jiná plocha)

659/15 ostatní plocha (jiná plocha)

659/17 ostatní plocha (jiná plocha)

659/19 ostatní plocha (jiná plocha)

659/21 ostatní plocha (jiná plocha)

659/23 ostatní plocha (jiná plocha)

659/25 ostatní plocha (jiná plocha)

659/27 ostatní plocha (jiná plocha)

659/30 ostatní plocha (jiná plocha)

659/32 ostatní plocha (jiná plocha)

659/34 ostatní plocha (jiná plocha)

659/36 ostatní plocha (jiná plocha)

659/38 ostatní plocha (jiná plocha)

659/40 ostatní plocha (jiná plocha)

659/42 ostatní plocha (jiná plocha)

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" . H * . . ...

Strana 7/24 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

659/44 ostatní plocha (jina plocha)

659/46 ostatní plocha (jina plocha)

659/48 ostatní plocha (jina plocha)

659/50 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/58 ostatní plocha (jina plocha)

659/60 ostatní plocha (jina plocha)

659/62 ostatní plocha (jina plocha)

659/66 ostatní plocha (jina plocha)

659/68 ostatní plocha (jina plocha)

659/70 ostatní plocha (jina plocha)

659/72 ostatní plocha (jina plocha)

659/74 ostatní plocha (jina plocha)

659/76 ostatní plocha (jina plocha)

659/78 ostatní plocha (jina plocha)

659/81 ostatní plocha (jina plocha)

659/83 ostatní plocha (jina plocha)

659/85 ostatní plocha (jina plocha)

659/87 ostatní plocha (jina plocha)

659/89 ostatní plocha (jina plocha)

659/91 ostatní plocha (jina plocha)

659/93 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/95 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/97 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/99 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/101 ostatní plocha (jina plocha)

659/103 ostatní plocha (jina plocha)

659/105 ostatní plocha (jina plocha)

659/107 ostatní plocha (jina plocha)

659/109 ostatní plocha (jiná plocha)

659/111 ostatní plocha (jina plocha)

659/113 ostatní plocha (jina plocha)

659/115 ostatní plocha (jina plocha)

659/117 ostatní plocha (jina plocha)

659/123 ostatní plocha (jina plocha)

659/126 ostatní plocha (jina plocha)

659/128 ostatní plocha (jiná plocha)

659/130 ostatni plocha (jiná plocha)

659/132 ostatní plocha (jina plocha)

659/134 ostatní plocha (jina plocha)

659/136 ostatní plocha (jina plocha)

659/138 ostatní plocha (jina plocha)

659/140 ostatní plocha (jina plocha)

659/144 ostatní plocha (jiná plocha)

659/150 ostatní plocha (jina plocha)

659/152 ostatní plocha (jina plocha)

659/154 ostatní plocha (jina plocha)

Usnesení

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 8/24 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

659/156 ostatní plocha (jiná plochá)

659/158 ostatní plocha (jiná plochá)

659/160 ostatní plocha (jiná plochá)

659/161 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/162 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/163 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/164 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/165 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/166 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/167 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/168 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/169 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/170 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/172 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/173 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/174 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/176 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/263 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/264 ostatní plocha (ostatní komunikace)

659/267 ostatní plocha (ostatní komunikace)

802/67 ostatní plocha (silnice)

802/68 ostatní plocha (jiná plochá)

802/69 ostatní plocha (jiná plochá)

802/134 ostatní plocha (jiná plochá)

802/135 ostatní plocha (jiná plochá)

802/359 ostatní plocha (zeleň)

3592/1 ostatní plocha (ostatní komunikace)

vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby společnost Ostravské vodárny a

kanalizace, a.s., Nádražní 28, 729 71 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 45193673 za podmínky,

že pozemky budou uvedeny do původního stavu

souhlasí

s umístěním inženýrských sítí do místních komunikací dotčených stavbou “Oprava vodovodu V

oblasti V Závětří aOprava vodovodu V oblasti Nad Porubkou - Myslivcova” V rozsahu dle

předložené situace projektové dokumentace, která je přílohou č. 4 předloženého materiálu,

zpracované společností Hydroldea s.r.o., Škrběňská 1751, 739 34 Šenov, IČ 02929368 pro

investora stavby společnost Ostravské vodárny a kanalizace, a.s., Nádražní 28, 729 71

Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 45193673 bez připomínek

souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na místních komunikacích dotčené stavbou “Oprava

vodovodu V oblasti V Závětří a Oprava vodovodu V oblasti Nad Porubkou - Myslivcova”

spočívající V umístění dopravního značení V rozsahu dle projektové dokumentace, zpracované

společností Hydroldea s.r.o., Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov, IČ 02929368, která je přílohou

č. 3 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" . H * . . ...

Strana 9/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1481/18

Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou provozu - umístění dopravního značení

na ulici Navrátilové v Ostravé-Svinové

Usneseni číslo: 2137/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s místní úpravou silničního provozuv Ostravě-Svinově spočívající V umístění dopravního

značení a zpomalovacích prahů na ulici Navrátilové, a to vše V rozsahu dle přílohy č. 2

předloženého materialu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1483/18

Návrh na snížení nájemného za pronájem pozemku u parkovacího domu KOMA

Usnesení číslo: 2138/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala
„

žádost společnosti KOMA — Industry s.r.o., se sídlem Ruska 41, 706 02 Ostrava-Vítkovice, IC

64617912 o snížení nájemného za pronájem pozemku u parkovacího domu V Ostravě-Svinově

2) trvá

na svém usnesení č. 2058RMOb-Svi/1418/113 ze dne 28.05.2018

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1484/18

Návrh prodeje části pozemku parc. č. 659/111 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 2139/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—oprodej pozemku
parc. č. 659/111, ostatní plocha, jina plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat část pozemku parc. č. 659/111, nově

označenou dle GP č. 2835-26/2018 jako pozemek parc. č. 659/305, ostatní plocha, jina plocha

o výměře 52 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, manželům

 

   

 
za kupní cenu ve výši 52.000 Kč, a

uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materialu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 10/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 05.09.2018

starostka

RMOb/1485I18

Návrh na rozpočtové opatření - pojištění vozidel MOb Svinov

Usneseni číslo: 2140IRMOb-Svi/1418I117

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 3639, pol. 5169 — nákup služeb 0 1 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 6320, pol. 5163 — pojištění o 1 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1486I18

Návrh stanoviska k žádosti o povoleni připojení pozemku k místní komunikaci ul.

Jelínkové a k projektové dokumentaci novostavby rodinného domu

Usnesení číslo: 2141IRMOb-Svi/1418I117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Lukáše Dawida, U Lesa 869/34b, 734 01 Karviná-Ráj, IČ 06213103 o souhlas s

připojením pozemku parc. č. 1613/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem k místní komunikaci

ul. Jelínkové a o stanovisko k projektové dokumentaci stavby rodinného domu

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1613/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem k místní

komunikaci ul. Jelínkove dle situačního zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

a souhlasného stanoviska Policie ČR-Dl č.j. KRPT-104219-2/ČJ-2018-070706 ze

dne 29.05.2018 pro investorastavby:—
-, za podmínky, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

3) souhlasí

s projektovou dokumentací stavby s názvem “EPD Ostrava-Svinov,“ pro investora stavby-

bez připomínek

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 11/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOb/1487I18

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 1913/17 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 2142/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1913/17, orná půda o výměře 1.721 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za

podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 05.09.2018

starostka

RMOb/1488/18

Návrh na storno smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a právu provést stavbu “REKO MS Ostrava - Svinov, Sabinova + 3, 2.

etapa” č. S/0135/2018/BVB/OFSM/Dol. a uzavření nové smlouvy

Usnesení číslo: 2143/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno —

Zábrdovice, IČ 27935311, která zastupuje společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klišská 940/96,

400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567 0 storno smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu č.

S/1035/2018/BVB/OFSM/Dol pro stavbu “REKO MS Ostrava - Svinov, Sabinova + 3, 2.

etapa”, o jejimž uzavření rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 2010/RMOb-

Svi/1418/111 ze dne 2.5.2018

2) ruší

své usnesení č. 2010/RMOb-Svi/l418/111 ze dne 2. 5. 2018 V celém rozsahu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 31.08.2018

pracovník investic, dotací

3) projednala

návrh společnosti GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno - Zábrdovice,

IČ 27935311, která zastupuje společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klišská 940/96, 400 01 Ústí

nad Labem, IČ 27295567 o uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 12/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

6)

břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu “REKO MS Ostrava - Svinov,

Sabinova + 3, 2. etapa” dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizaci stavby „REKO MS Ostrava — Svinov,

Sabinova + 3, 2. etapa“ V částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 532/3, orná půda,

parc. č. 532/5, ostatní plocha, jiná plocha,

parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice,

parc. č. 557/2, ostatní plocha, manipulační plochá,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

GasNet, s.r.o., se sídlem Klišská 940, Ústí nad Labem, 401 17, IČ 27295567, zastoupená na

základě plné moci společností GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Brno —

Zábrdovice, 657 02, IČ 27935311

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se zvláštním užíváním — prokopáním části místní komunikace III. třídy — ul. Sabinovy části

místní komunikace IV. třídy — chodníku podél ul. Sabinovy V rozsahu dle předložené

projektové dokumentace pro územní řízení, za účelem realizace stavby „REKO MS Ostrava —

Svinov, Sabinova + 3, 2. etapa“ za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikací, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikací stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopů bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. příjezd a příchod k jednotlivým nemovitostem bude zabezpečen provizorním přemostěním

(např. pojezdovým plechem, dřevěnou lávkou apod.),

5. obnova obrusné asfaltové vrstvy nad výkopovou rýhou V ul. Sabinova bude směrem

k chodníku provedená až k obrubě, směrem od chodníku min. 50 cm za hranu výkopu

6. po dokončení prací budou dotčené komunikace i silniční zeleň protokolárně předány

zástupci městského obvodu Svinov,

7. V lokalitě ul. Sabinova, Lelkova a Stratilova připravuje statutární město Ostrava rekonstrukci

vodovodů, V případě souběhu obou staveb, bude investor koordinovat rekonstrukci plynovodu

s touto investiční stavbou města,

8. stavebník vdostátečném předstihu požádá MOb Svinov, jakožto vlastníka pozemků o

souhlas s kácením dřevin a odbor výstavby, dopravy a životního prostředí o vydání rozhodnutí

o povolení kácení dřevin

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" . H * . . ...

Strana 13/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. . 532/3, orná půda,

parc. . 532/5, ostatní plocha, jiná plocha,

parc. . 555/2, ostatní plocha, silnice,

parc. . 557/2, ostatní plocha, manipulační plocha,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě V katastrální situaci, která je přílohou č. 3

předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost GásNet, s.r.o., se

sídlem Klišská 940, Ústí nad Labem, 401 17, IČ 27295567, zastoupené na základě plné moci

společnosti GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Brno — Zábrdovice, 657 02, IČ

27935311 za účelem realizace a provozování stavby REKO MS Ostrava — Svinov, Sabinova +

3, 2. etapa“ dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667RMOb-

Svi/ 1418/95 ze dne 11. 09. 2017, na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši dle

cenového pásma + DPH V zákonné výši za běžný, i započatý metr délky trasy plynovodu á

přípojek

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

7) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít se společností GasNét, s.r.o., se

sídlem Klišská 940, Ústí nad Labem, 401 17, IČ 27295567, zastoupené na základě plné moci

společnosti GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/ 1, Brno — Zábrdovice, 657 02, IČ

27935311 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnost inženýrské sítě

a smlouvu o právu provést stavbu k částem pozemků:

parc. č. 532/3, orná půda,

parc. . 532/5, ostatní plocha, jiná plocha,

parc. . 555/2, ostatní plocha, silnice,

parc. . 557/2, ostatní plocha, manipulační plochá,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 6) tohoto usnesení, podle níž bude

smlouva o zřízení věcného břemene — služebnost inženýrské sítě uzavřena do 1 roku ode dne

vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu

4) tohoto usnesení

(
$
(

(
$
(

(
$
(

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1489/18

Návrh vyjádření k záměru rekonstrukce plynovodu “REKO MS Ostrava - Svinov,

Sabinova + 3, 1. etapa"

Usnesení číslo: 2144/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Gazoprojekt Czech s.r.o., se sídlem U Vodárny 1855/9, 748 01 Hlučín, IČ

28660005 o vyjádření k záměru rekonstrukce plynovodu - stavba “REKO MS Ostrava -

Svinov, Sabinova + 3, 1. etapa“

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 14/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizaci stavby „REKO MS Ostrava — Svinov,

Sabinova + 3, 1. etapa“ V částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřených městskému obvodu Svinov:

758/6 - ostatní plocha, ostatní komunikace

867/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace

867/ 1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

703 - ostatni plocha, ostatní komunikace

691/3 - ostatní plocha, zeleň

699/2 - - ostatní plocha, ostatní komunikace

691/28 - - ostatní plocha, ostatní komunikace

555/2 - ostatní plocha, silnice

564/1 - ostatní plocha, manipulační plocha

530/43 - orná půda

530/39 - ostatní plocha, ostatní komunikace

563/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro incestora stavby:

společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem- Klíše, IČ

27295567, zastoupena na základě plné moci společností GridServices, s.r.o., se sídlem

Plynárenská 499/1, 602 00 Brno - Zábrdovice, IČ 27935311

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se zvláštním užíváním — prokopáním části místních komunikací III. a IV. třídy — ul. Stratilovy,

Lelkovy Sabinovy, Kolofíkovy V rozsahu dle předložené projektové dokumentace pro územní

řízení, za účelem realizace stavby „REKO MS Ostrava — Svinov, Sabinova + 3, 1. etapa“ za

podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikací, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikací stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopů bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. příjezd a příchod k jednotlivým nemovitostem bude zabezpečen provizorním přemostěním

(např. pojezdovým plechem, dřevěnou lávkou apod.),

5. obnOVa obrusné asfaltové vrstvy nad výkopovou rýhou V ul. Sabinova bude směrem

k chodníku provedena až k obrubě,

6. po dokončení prací budou dotčené komunikace i silniční zeleň protokolárně předány

zástupci městského obvodu Svinov,

7. V lokalitě ul. Sabinova, Lelkova a Stratilova připravuje statutární město Ostrava rekonstrukci

vodovodů, V případě souběhu obou staveb, bude investor koordinovat rekonstrukci plynovodu

s touto investiční stavbou města,

8. stavebník V dostatečném předstihu požádá MOb Svinov, jakožto vlastníka pozemků o

souhlas s kácením dřevin a odbor výstavby, dopravy a životního prostředí o vydání rozhodnutí

o povolení kácení dřevin

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" . H * . . ...

Strana 15/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

758/6 - ostatní plocha, ostatní komunikace

867/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace

867/ l - ostatní plocha, ostatní komunikace

703 - ostatni plocha, ostatní komunikace

691/3 - ostatní plocha, zeleň

699/2 - - ostatní plocha, ostatní komunikace

691/28 - - ostatní plocha, ostatní komunikace

555/2 - ostatní plocha, silnice

564/1 - ostatní plocha, manipulační plocha

530/43 - orná půda

530/39 - ostatní plocha, ostatní komunikace

563/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace

vše V k. u. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě V katastrální situaci, která je přílohou č. 3

předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost GasNet, s.r.o., se

sídlem Klišská 940, Ústí nad Labem, 401 17, IČ 27295567, zastoupene na základě plné moci

společností GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Brno — Zábrdovice, 657 02, IČ

27935311 za účelem realizace a provozování stavby REKO MS Ostrava — Svinov, Sabinova +

3, 1. etapa“ dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-

SVi/ 1418/95 ze dne 11. 09. 2017, na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši dle

cenového pásma + DPH V zákonné výši za běžný, i započatý metr delky trasy plynovodu a

přípojek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít se společností společnost GasNet,

s.r.o., se sídlem Klišská 940, Ústí nad Labem, 401 17, IČ 27295567, zastoupené na základě

plné moci společností GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/ 1, Brno — Zábrdovice,

657 02, IČ 27935311 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnost

inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu k částem pozemků:

758/6 - ostatní plocha, ostatní komunikace

867/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace

867/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

703 - ostatní plocha, ostatní komunikace

691/3 - ostatní plocha, zeleň

699/2 - - ostatní plocha, ostatní komunikace

691/28 - - ostatní plocha, ostatní komunikace

555/2 - ostatní plocha, silnice

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" .K * . . ...

Strana 16/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

564/1 - ostatní plocha, manipulační plocha

530/43 - orná půda

530/39 - ostatní plocha, ostatní komunikace

563/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude

smlouva o zřízení věcného břemene — služebnost inženýrské sítě uzavřena do 1 roku ode dne

vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu

2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1492I18

Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

Usneseni číslo: 2145/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

l) projednala

a) návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov,

uvedeného V příloze č. 2a předloženého materiálu

b) návrh na prodej přebytečného majetku městského obvodu Svinov, uvedeného V příloze č. 2b

předloženého materiálu

2) rozhodla

0 vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i účetní evidence V celkové

pořizovací ceně DDHM 44 133 Kč a V celkOVé pořizovací ceně POE l 7548,25 Kč, dle

přílohy č. 2a předloženého materiálu

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

4) rozhodla

0 prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b předloženého

materiálu za celkovou cenu 30 Kč

5) ukládá

vyřadit z evidence majetku i účetní evidence majetek dle bodu 4) tohoto usnesení

Vyřizuje: Renáta Balíkova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1494I18

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" . H * . . ...

Strana 17/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení číslo: 2146IRMOb-Svi/1418I117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. |, velikosti 1+1,—

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/ 0104/2017/OFSM/NS/Va ze dne 30. 8. 2017 k bytu č. I, velikosti 1+1,—,

Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.08.2018

referent odboru financí a správy majetku

3) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. I velikosti 3+1,_

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodatek č. 5 k ná'emní smlouvě č.

S/0042/2016/OFSM/NSNa ze dne 11. 3. 2016 k bytu č.I, velikosti 3+1,_

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2018

:

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.08.2018

referent odboru financí a správy majetku

5) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 1+1,_

Ostrava—Svinov

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.2 k nájemní smlouvě č.

S/0158/2017/OFSM/NSNa ze dne 22. 12. 2017 k bytu č.I, velikosti 1+1,_

_, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.08.2018

referent odboru financí a správy majetku

7) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č.I, velikosti 2+1,_, Ostrava-Svinov

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0102/2017/OFSM//NS/Va ze dne 30. 8. 2017 k bytu č. |, velikosti 2+1,—

Ostrava-Svínov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.08.2018

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 18/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

referent odboru financí a správy májetku

RMOb/1496I18

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k objektu Kmochova 341/1, Ostrava-Svinov, vč.

nájmu funkčně souvisejícího pozemku

Usnesení číslo: 2147/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Lukáše Kozáka, jednatele společnosti lstavebníprojekce s.r.o., IČ 061 56 991, se

sídlem Bratří Sedláčků 828/51, 721 00 Ostrava-Svinov, o pronájem objektu Kmochova 341/ 1,

Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout společnosti lstavebníprojekce s.r.o., IČ 061 56 991, se

sídlem Bratří Sedláčků 828/51, 721 00 Ostrava-Svinov, nemovitosti dle návrhu nájemní

smlouvy, čl. 11., odst. 1. V příloze č. 3 předloženého materiálu, za celkové nájemné ve výši 17

468 Kč/měsíc., ztoho:

- nájemné za budovu čp. 341, or.č. 1, 1 062 Kč/mZ/rok, tj. 16 578 Kč/měsíc,

- nájemné za venkovní terasu budovy 185 Kč/mZ/rok), tj. 557 Kč/měsíc,

- nájemné za pozemek parc. č. 1573/3, 7 Ké/mZ/rok) , tj. 333 Kč/měsíc.,

a uzavřít nájemní smlouvu s dobou nájmu od 15. 8. 2018 na dobu neurčitou, s tříměsíční

výpovědní lhůtou, za podmínky složení peněžité jistoty spojené s nájmem nebytových prostor

ve výši trojnásobku měsíčních předepsaných plateb celkového nájemného, před podpisem

nájemní smlouvy

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.08.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1498/18

Návrh na Požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2019 a

kapitálový výhled pro léta 2020 - 2022

Usnesení číslo: 2148/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost odboru investičního Magistrátu města Ostravy o předložení investičních požadavků na

kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2019 a kapitálový výhled pro léta 2020

- 2022

2) schvaluje

investiční požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2019 a

kapitálový výhled pro léta 2020 - 2022 v rozsahu dle příloh č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 17.08.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/1499I18

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 19/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Návrh na určení způsobu vyúčtování dodávky plynu za rok 2017 pro objekt nám. Dr.

Brauna369l6, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 2149/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s provedením vyúčtování nákladů na dodávku plynu pro vytápění a ohřev teplé vody za rok

2017 pro nebytové prostory V objektu na nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava-Svinov, dle skutečně

vynaložených nákladů, uhrazených městským obvodem Svinov V roce 2017 dodavatelům

plynu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 14.09.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1500/18

Kácení dřevin na ulici V Závětří

Usnesení číslo: 2150/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava - Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, PSČ 721 00,

Ostrava — Svinov, ke skácení 2 ks Picea pungens — smrku pichlavého a 1 ks picea abies —

smrku ztepilého, rostoucí na poz. parc. č. 659/ 165, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 2 ks Picea pungens — smrku pichlavého a 1 ks picea abies — smrku ztepilého,

rostoucí na poz. parc. č. 659/ 165, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví

statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1501/18

Kácení a přesazování dřevin

Usnesení číslo: 2151/RMOb-Svi/1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti HydroIdea s. r. o., se sídlem Lešetínská 676/68, 719 00 Ostrava, ke skácení

a přesazení stromů na pozemcích dle přílohy č. 3 tohoto materiálu, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

 

Strana 20/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

s kácením a přesazenim stromů na pozemcích dle přílohy č. 3 tohoto materiálu, vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu

Svinov

3) rozhodla

zplnomocnit společnost Hydroldea s. r. 0., se sídlem Lešetínská 676/68, 719 00 Ostrava, k

vyřízení povolení kácení dřevin u příslušného orgánu státní správy, kácení dřevin bude

provedeno na náklady společnosti Hydroldea s. r. o., se sídlem Lešetínská 676/68, 719 00

Ostrava

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1502I18

Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly

městského obvodu v roce 2018

Usneseni číslo: 2152IRMOb-Svi/1418I117

Rada městského obvodu

1) projednala

Zprávu o výsledku hodnoceni přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu v roce 2018, č.j. SMO/323601/18/IAIUJuch

2) ukládá

tajemníci ÚMOb Svinov zajistit odstranění nedostatků zjištěných při kontrole přiměřenosti a

účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemník

RMOb/1503I18

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/51 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 2153/RMOb-Svil1418/117

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/51, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2 v

k. u. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Baliková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 21/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1504I18

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění zimní údržby

místních komunikací III. třídy v MOb Svinov v zimním období od 01. 11. 2018 - 31. 03.

2019“

Usnesení číslo: 2154/RMOb-Svil1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V zimnim obdobi od

01.11.2018— 31. 03. 2019“

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Provádění zimní údržby místních

komunikací III. třídy V MOb Svinov vzimním období od 01. 11. 2018 — 31. 03. 2019“

společnosti Služba Spáčil, s.r.o., se sídlem E. Rošického 955/40, 721 00 OstraVa - Svinov, IČ

26843838, za ceny uvedené V cenové nabídce tohoto dodavatele doručené dne 06.08.2018 č. j.

TD/509/18

3) ukládá

Jaroslavu Dudíkovi, pověřenému řízením Technického dvoru, Ostrava — Svinov, p. 0., se

sídlem Nad Porubkou 838/ 29, 72100 Ostrava — Svinov, IČ 71174231, uzavřít s vybraným

uchazečem smlouvu o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1505/18

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ Zajištění světelně

vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v období od 30. 11. 2018 do 06. 01. 2019“

Usneseni číslo: 2155/RMOb-Svil1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V obdobi od 30. 11. 2018 do

06.01.2019“

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby

V městském obvodě Svinov V obdobi od 30. 11. 2018 do 06. 01. 2019“ společnosti MK - mont

illuminations, s.r.o., se sídlem Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ

25424769, za cenu nejvýše přípustnou 100 136,- Kč bez DPH

3) ukládá

Jaroslavu Dudíkovi, pověřenému řízením Technického dvoru, Ostrava — Svinov, p. 0., se

sídlem Nad Porubkou 838/ 29, 72100 Ostrava — Svinov, IČ 71174231, uzavřít s vybraným

uchazečem smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materialu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 22/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Jaroslav Dudik,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1506I18

Návrh na vydání stanoviska ke směně části pozemku parc. č. 3461/1 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 2156/RMOb-Svil1418/117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko ke směně části pozemku

parc. č. 3461/1, ostatní plocha, zeleň V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

2) ruší

své usnesení č. 1953/RMOb-SVi/1418/109 ze dne 04.04.2018

3) vydává

souhlasné stanovisko ke směně části pozemku parc. č. 3461/1, ostatní plocha, zeleň o výměře

cca 10.000 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

nesvěřeno městskému obvodu Svinov za část pozemku parc. č. 2981/2, označenou dle GP č.

3007-17/2017 jako pozemek parc. č. 2981/2, ostatní plocha, zeleň o výměře 10.490 m2 V k. ú.

Poruba, obec Ostrava, ve vazbě na předloženou projektovou dokumentaci řešící dopravní

situaci městského obvodu Poruba a městského obvodu Svinov a to zrychlením dopravy V

souVislosti se stavbou „Propojení Francouzská - Rudná„ dle přílohy č. 11 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

4) vydává

souhlasné stanovisko ke směně části pozemku parc. č. 3461/1, ostatní plocha, zeleň o výměře

cca 12000 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

nesvěřeno městskému obvodu Svinov za část pozemku parc. č. 1355, ostatní plocha sportoviště

a rekreační plocha o výměře 12.363 m2 V k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1507I18

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" H * . . ...

Strana 23/24 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

územního rozhodnutí a souhlas s umístěním a realizací stavby „Cyklotrasa R -

Svinov-Polanka“

Usnesení číslo: 2157/RMOb-Svil1418/117

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o., Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava-Moravská

Ostrava, IČ: 05725674 o vyjádření kprojektově dokumentaci pro územní

rozhodnutí stavby „Cyklotrasa R — Svinov-Polanka“, která je přílohou č.2 předloženého

materiálu

souhlasí

s projektovou dokumentací pro vydání územního rozhodnutí stavby „Cyklotrasa R — Svinov-

Polanka“, pro investora stavby: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30

Ostrava, IČ 00845451 za těchto podmínek:

- autobusový přístřešek bude s bočnicemi, nebude dřevěný, bude typově v souladu s jednotnou

vizualizací vzhledu přístřešků města Ostravy,

- vybudování přechodu pro cyklisty na ulici Polanecká z hlediska bezpečnosti

- upravení cyklostezky, tak aby bylo možno použít standartní mechanizmy zabezpečující její

případnou údržbu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" H * . . ...

Strana 24/24 svmov


